

Thane Holding ApS
Tyttebærvej 4, 6753 Agerbæk

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 31 25 55 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2017.

Jan Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thane Holding ApS
Tyttebærvej 4
6753 Agerbæk

CVR-nr.: 31 25 55 97
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
10. regnskabsår

Direktion

Jan Mikkelsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber samt investering i værdipirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 8.649 mod 5.127 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-4.249	-4.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.633	492
Andre finansielle indtægter	5.640	9.841
1 Andre finansielle omkostninger	-75	0
Resultat før skat	8.949	6.208
2 Skat af årets resultat	-300	-1.081
Årets resultat	8.649	5.127
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.633	14.612
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-102.384	-110.685
Disponeret i alt	8.649	5.127

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.950.793	1.943.160
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.950.793</u>	<u>1.943.160</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.950.793</u>	<u>1.943.160</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.455	227.272
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>17.714</u>	<u>27.916</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>130.169</u>	<u>255.188</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.278</u>	<u>19.193</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>178.447</u>	<u>274.381</u>
	Aktiver i alt	<u>2.129.240</u>	<u>2.217.541</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.245	14.612
6	Overført resultat	1.871.845	1.974.229
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.122.490</u>	<u>2.215.041</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.250	0
	Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.750</u>	<u>2.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.750</u>	<u>2.500</u>
	Passiver i alt	<u>2.129.240</u>	<u>2.217.541</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	75	0
	<u>75</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	286	1.254
Regulering af tidligere års skat	14	-173
	<u>300</u>	<u>1.081</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	1.928.548	1.928.548
Kostpris ultimo	<u>1.928.548</u>	<u>1.928.548</u>
Opskrivninger primo	14.612	14.120
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.633	492
Opskrivninger ultimo	<u>22.245</u>	<u>14.612</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.950.793</u>	<u>1.943.160</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	14.612	0
Resultatandel	7.633	14.612
	<u>22.245</u>	<u>14.612</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.974.229	2.084.914
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-102.384</u>	<u>-110.685</u>
	<u>1.871.845</u>	<u>1.974.229</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.